同时，浙农股份已整体变更为有限责任公司，更名为“浙江农资集团有限公司”，并已完成相关工商变更登记手续。
（二）验资情况
2020年 11月 13日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字（2020）第 ZA15897号《验资报告》。截至

2020 年 11 月 12 日， 上市公司已收到全体交易对方以浙江农资集团有限公司 100%股权缴纳的新增注册资本合计
277,835,875.00元。

（三）新增股份登记情况
根据中登公司于 2020年 11月 18日出具的《股份登记申请受理确认书》等材料，中登公司已受理上市公司的新增

股份登记申请材料。 经确认，本次增发的 277,835,875股 A股股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并
正式列入上市公司的股东名册。发行后上市公司总股本由 210,149,045股变更为 487,984,920股。由于期间可转债转股，
截至 2020年 11月 19日，上市公司总股本为 210,149,107股，发行后总股本为 487,984,982股。

（四）期间损益归属
根据《发行股份购买资产协议》的约定，自评估基准日至交割日止的过渡期内，标的公司所产生的利润或净资产的

增加，由交易完成后的上市公司享有，所产生的亏损或净资产的减少，由交易对方按其本次交易前对浙农股份的持股
比例向交易完成后的上市公司补偿。

交易各方应在交割之日起 60个工作日内聘请审计机构对过渡期间损益进行交割审计并出具交割审计报告，交割
审计基准日为交割日前月末（交割日在当月 15日前）或当月末（交割日在当月 15日后）。

根据协议约定，本次交易的交割审计基准日为 2020年 10月 31日。 截至本核查意见出具日，交割审计工作正在进
行。

五、新增股份的数量和上市时间
（一）新增股份上市批准情况
根据中登公司于 2020年 11月 18日出具的《股份登记申请受理确认书》等材料，中登公司已受理上市公司的新增

股份登记申请材料。 经确认，本次增发的 277,835,875股 A股股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并
正式列入上市公司的股东名册。

（二）新增股份的证券名称、证券代码和上市地点
证券简称：华通医药
证券代码：002758
上市地点：深圳证券交易所
（三）新增股份的上市时间
本次新增股份的上市日为 2020年 11月 30日，根据深交所相关业务规则的规定，上市首日公司股价不除权，股票

交易设涨跌幅限制。
（四）新增股份的限售安排
详见本公告书摘要“二、本次交易方案的基本情况”/“（二）本次交易支付方式”/“4、股份锁定期安排”。
六、本次交易前后股本变动情况对比
（一）本次发行股份购买资产前后上市公司股本结构变化
本次交易完成前后，上市公司股东持股情况如下表所示：

股东名称 本次重组前 本次重组新增 本次重组后
持股数（股） 比例 持股数（股） 持股数（股） 比例

华通集团 55,125,000 26.23% - 55,125,000 11.30%
浙农控股 - 0.00% 101,714,094 101,714,094 20.84%
泰安泰 - 0.00% 63,482,171 63,482,171 13.01%
兴合集团 - 0.00% 55,567,177 55,567,177 11.39%
兴合创投 - 0.00% 7,365,921 7,365,921 1.51%
汪路平等 16名自然人 - 0.00% 49,706,512 49,706,512 10.19%
其他股东 155,024,107 73.77% - 155,024,107 31.77%
上市公司总计 210,149,107 100.00% 277,835,875 487,984,982 100.00%

注 1：上表基于中登公司出具截至 2020年 11月 19日的《股本结构表》测算，不考虑本次交易前部分交易对方在自
查期间买卖上市公司股票的情形。

注 2：根据中登公司于 2020 年 11 月 18 日出具的《股份登记申请受理确认书》、《股本结构表》，上市公司总股本为
210,149,045 股，发行后总股本为 487,984,920 股。 由于期间可转债转股，截至 2020 年 11 月 19 日，上市公司总股本为
210,149,107股，发行后总股本为 487,984,982股。

（二）本次发行股份购买资产完成后前十名股东持股情况
本次发行股份购买资产完成股份登记后，上市公司的前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
1 浙农控股 101,714,094 20.84%
2 泰安泰 63,482,171 13.01%
3 兴合集团 55,567,177 11.39%
4 华通集团 55,125,000 11.30%
5 钱木水 20,172,750 4.13%
6 汪路平 11,179,644 2.29%
7 李盛梁 9,791,773 2.01%
8 兴合创投 7,365,921 1.51%
9 沈剑巢 6,661,850 1.37%

10 浙江大熊投资管理有限公司
－伽利略壹号私募投资基金 5,977,627 1.22%

前十大股东合计 337,038,007 69.07%